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SULKAVAN KUNNAN EDUSTAJAT SAVONLUOTSI LEADER RY:N HALLITUKSESSA 
 

Vuoden 2023 alussa uudeksi maaseudun kehittämisryhmäksi yhdistyvien Rajupusu Leader 
ry:n ja Piällysmies ry:n yhteinen nimi on nyt SavonLuotsi Leader ry. Yhdistyneen yhdistyksen 
ensimmäinen hallitus valitaan syyskokouksessa 24.11.2022.  

 
Sääntöjen mukaan, toimintaryhmän hallitus tulee koota ns. kolmikantaperiaatteen mukaan. 
Kolmikantaperiaate tarkoittaa, että kolmannes hallituksen jäsenistä edustaa julkista hallintoa, 
kolmannes kolmatta sektoria ja kolmannes maaseudun asukkaita ja yrityksiä. Kolmikannalla 
varmistetaan Leader-työssä edellytettävä avoimuus ja tasapuolisuus päätöksentekoon osallis-
tumisessa sekä seudun eri tahojen sitouttaminen paikalliseen kehittämistyöhön.  
 
Yhdistysten hallitukset ovat käyneet neuvotteluja tulevan yhdistyneen yhdistyksen hallituksen 
koosta, hallituspaikkojen jaosta ja hallituspaikkojen kierrosta. Yhdistysten hallitukset päättivät 
yhteisessä kokouksessaan 10.11.2022 esittää SavonLuotsi Leader ry:n syyskokoukselle yh-
distyneen yhdistyksen hallituksen kooksi 15 henkilöä henkilökohtaisine varajäsenineen.  
  
Hallituksen muodostamisen ja kierron perusteina ovat:  

 Eri alueiden mahdollisimman tasapuolinen kohtelu 
 Myös pienimpien kuntien huomioiminen 
 Jatkuvuus toiminnassa; ei jatkuvia vaihdoksia, mutta mahdollisuus myös uusille hal-

litusjäsenille.  
 Hallituskokemuksen tärkeys varsinkin nyt nivelvaiheessa, kun yhdistytään 
 Tärkeää on luottamus, sitoutuminen toimintaan ja hyvä keskusteluyhteys 
 Leader-ryhmän hallituksessa kukaan ei edusta omaa kuntaansa, vaan päätökset 

tehdään objektiivisesti 
 Asioita viedään asiapohjalta eteenpäin 
 Mahdollisuus pienentää hallituksen kokoa tulevaisuudessa  

 
Hallituksen jäsenmääräksi päätettiin alkuvaiheessa 15 jäsentä. Hallituksessa on 5 jäsentä Sa-
vonlinnan maaseutualueilta ja 2 jäsentä jokaisesta muusta kunnasta. Kuntapaikat eivät suo-
raan noudata kunnan asukasluvun suhdetta koko alueen asukaslukuun, nimenomaan pienim-
pien kuntien huomioimisen vuoksi. 
 
Savonlinnan jäsenistä 1 kpl on julkisen vallan edustaja, 2 kpl yhteisöjen edustajaa ja 2 kpl 
asukkaiden edustajaa. Juvan kunnan edustajista 1 kpl on julkisen vallan edustaja, 1 kpl joko 
asukkaiden tai yhteisöjen edustaja. Muiden kuntien 2 jäsentä kiertävät 2-vuosikausittain siten, 
että julkisen vallan edustaja on peräkkäin 3 kpl 2-vuotiskautta. Yhteisö- ja asukasedustajien 
kierto pyritään myös mahdollistamaan pidemmäksi ajaksi kuin 1 kpl 2-vuotiskausi.  
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Ensimmäisenä 2-vuotiskautena Joroisten kunnalla on varsinainen kuntapaikka, Rantasalmen 
kunnalla varajäsenen paikka. Tätä menettelytapaa sovelletaan jatkossa kuntapareittain Ran-
tasalmi ja Joroinen sekä Enonkoski ja Sulkava: sinä 2-vuotiskautena, kun kunnalla ei ole var-
sinaista kuntapaikkaa hallituksessa, on sillä kuntaparinsa varajäsenyys hallituksessa. 

 
Pyydän Sulkavan kuntaa valitsemaan / nimeämään SavonLuotsi Leader ry:n hallitukseen var-
sinaisen jäsenen sekä hänelle henkilökohtaisen varajäsenen 2-vuotiskaudelle 2023–2024. 
Päätös valinnasta pyydetään lähettämään allekirjoittaneelle viimeistään 21.11.2022 sähkö-
postitse.  

   
 

Juvalla, 25.10.2022 
 
 

 
 

Anne Vänttinen 
va. toiminnanjohtaja 

 
 

Lisätietoja: Anne Vänttinen, puh. 040 715 7189, anne.vanttinen@rajupusuleader.fi 
 
 
 




